РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JОП

от  06.09. 2012 года № 143

с. Кош-Агач

Об утверждении муниципальной целевой программы
 «Благоустройство территории МО «Кош-Агачский район»

 на 2013-2015 годы»

  На основании Поручения Главы Республики Алтай, Председателя
Правительства Республики Алтай А.В. Бердникова от 30.08.2012г. №ПГ-305,
а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», распоряжения и.о. главы администрации МО «Кош-Агачский
район» от 03.09.2012 г. № 187 «О разработке муниципальной целевой
программы по благоустройству территории МО «Кош-Агачский район»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу
«Благоустройство территории МО «Кош-Агачский район» на 2013-2015
годы»;

2. Финансовому отделу (Н.Ю. Левина) предусмотреть в проекте
бюджета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы финансовые
средства для реализации мероприятий данной программы и возможного
софинансирования мероприятий, осуществляемых за счет средств
республиканского бюджета;

3. Начальнику отдела стратегического развития района (К.А. Боровых)
отразить мероприятия данной программы в среднесрочном Плане
социально-экономического развития МО «Кош-Агачский район»;

4. Главному редактору районной газеты «Чуйские зори» (А.В.
Чумакаев) опубликовать данное Постановление и программу в районной
газете;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. первого заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский район»
А.А. Шонхорова.

И.о. главы администрации
МО «Кош-Агачский район»                                                     А.К. Нурсолтанов